

Skoczylas Menopauzol koniczyna i dzięgiel - 60 kaps.



Cena: 34,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety ze składnikami ze starannie wyselekcjonowanych źródeł takimi jak ekstrakt z czerwonej koniczyny, który wspomaga radzenie sobie kobiet z menopauzą.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Koniczyna czerwona - pomaga łagodzić uczucie gorąca, potliwość i drażliwość u kobiet w okresie menopauzy.

Dzięgiel chiński - może pomóc w zmniejszeniu wahań nastroju i uderzeniach gorąca, działa korzystnie na układ moczowo-płciowy kobiet.

Składniki:

Ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej standaryzowany na 8% izoflawonów (*Trifolium Pratense*), ekstrakt z korzenia dzięgiela chińskiego (*Angelica sinensis (Oliv.) Diels*), kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna.

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej*	600 mg
izoflawony*	48 mg
Ekstrakt z korzenia dzięgiela chińskiego	360 mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 18 roku życia.

Osoby przyjmujące leki oraz ze zdiagnozowanymi schorzeniami medycznymi stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

*Ze względu na zawartość izoflawonów, u kobiet z chorobą nowotworową stosować tylko po konsultacji z lekarzem. Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji.

Nie stosować jednocześnie z lekami zmniejszającymi krzepliwość krwi. Należy odstawić na 2 tygodnie przed planowaną operacją i tyle samo po niej.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.